SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

        TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

       Số:  118/QĐ-THPTTrV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 21   tháng 9  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai các khoản thu năm học 2020-2021
của trường THPT Trung Văn

     Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BDGĐT ngày 18/03/2011 ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học
     Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

     Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
     Căn cứ Quyết định số 51/2013/QĐ-UBND ngày 22/11/2013 của UBND Thành phố Hà Nội ban hành quy định về thu, sử dụng các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập Thành phố Hà Nội;

     Xét đề nghị của kế toán trường THPT Trung Văn,
QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1: Công bố công khai các khoản thu năm học 2020-2021  của Trường Trung học phổ thông Trung Văn (theo các biểu đính kèm)

      Điều 2: Thời gian công khai từ ngày  21/9/2020 đến ngày 20/ 10/2020.

       Điều 3: Các bộ phận có liên quan và bộ phận tài vụ chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT HN;

- Như Điều 2;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

      Đã ký
Đỗ Mạnh Thành

PAGE